

**P. Hornung Holding ApS**  
**Lilleskoven 45, 8722 Hedensted**

---

**Årsrapport for**  
**2016/17**

---

**CVR-nr. 31 28 47 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2017.

---

Peter Hornung  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P. Hornung Holding ApS  
Lilleskoven 45  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 31 28 47 40  
Stiftet: 5. marts 2008  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Direktion**

Peter Hornung

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomhed**

InMail ApS, Hedensted

**Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 3. november 2017 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet er et holdingselskab, som ejer 100% af anparterne i datterselskabet InMail ApS.

Selskabets aktivitet er herudover udlejning af investeringsejendom, som omfatter 42 garager.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen. Selskabets ledelse har fortsat vurderet at dagsværdien svarer til anskaffelsessum med tillæg af købsomkostninger og forbedringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 108.145 kr. mod 158.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 422.513 kr. mod 253.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>108.145</b>	<b>158.618</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	338.573	130.547
Andre finansielle indtægter	0	68
1 Øvrige finansielle omkostninger	-522	-1.217
<b>Resultat før skat</b>	<b>446.196</b>	<b>288.016</b>
2 Skat af årets resultat	-23.683	-34.860
<b>Årets resultat</b>	<b>422.513</b>	<b>253.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.573	30.547
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	280.540	121.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>422.513</b>	<b>253.156</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendom (garager)	<u>1.204.530</u>	<u>1.204.530</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.204.530</u>	<u>1.204.530</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>639.106</u>	<u>400.533</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>639.106</u>	<u>400.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.843.636</u></b>	<b><u>1.605.063</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.320	41.118
Andre tilgodehavender	<u>93</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender i alt	<u>100.413</u>	<u>41.211</u>
Likvide beholdninger	<u>330.832</u>	<u>298.379</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>431.245</u></b>	<b><u>339.590</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.274.881</u></b>	<b><u>1.944.653</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	259.106	220.533
7 Overført resultat	1.656.507	1.375.967
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.144.013</u></b>	<b><u>1.822.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>23.398</u>	<u>15.599</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>23.398</u></b>	<b><u>15.599</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>10.685</u>	<u>10.305</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.685</u>	<u>10.305</u>
Selskabsskat	94.284	78.548
Anden gæld	<u>2.501</u>	<u>17.501</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.785</u>	<u>96.049</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>107.470</u></b>	<b><u>106.354</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.274.881</u></b>	<b><u>1.944.653</u></b>

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	522	1.217
	<b>522</b>	<b>1.217</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.884	27.060
Årets regulering af udskudt skat	7.799	7.800
	<b>23.683</b>	<b>34.860</b>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>3. Investeringsejendom (garager)</b>		
Kostpris primo	1.204.530	1.204.530
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.204.530</b>	<b>1.204.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.204.530</b>	<b>1.204.530</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	80.000	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger primo	320.533	289.986
Årets resultat	338.573	130.547
Udbytte	-100.000	-100.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>559.106</b>	<b>320.533</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>639.106</b>	<b>400.533</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
InMail ApS	Hedensted	100 %

**Noter**

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>		
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger primo	220.533	189.986		
Resultatandel	38.573	30.547		
	<b><u>259.106</u></b>	<b><u>220.533</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	1.375.967	1.254.558		
Årets overførte overskud eller underskud	280.540	121.409		
	<b><u>1.656.507</u></b>	<b><u>1.375.967</u></b>		
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte primo	101.200	49.900		
Udloddet udbytte	-101.200	-49.900		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200		
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>		
<b>9. Gældsforpligtelser</b>				
	<b><u>Afdrag</u></b>	<b><u>Restgæld</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>	<b><u>Gæld i alt</u></b>
	<b><u>første år</u></b>	<b><u>efter 5 år</u></b>	<b><u>30/9 2017</u></b>	<b><u>30/9 2016</u></b>
Deposita	<u>0</u>	<u>10.685</u>	<u>10.685</u>	<u>10.305</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.685</u></b>	<b><u>10.685</u></b>	<b><u>10.305</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				

## **Noter**

---

### **11. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.